לא יחתום על התחייבות כאמור, יאסר למשך 7 ימים.

ניתנת בזאת ארכה עד ליום 25.3.14 לחתימה על התחייבות.

ככל שהופקד סכום כסף כערובה לשחרור הנאשם הרי הסכום יוחזר לידי ב"כ הנאשם, עו"ד שרון קינן.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום ט"ו אדר ב
תשע"ד, 17/03/2014 במעמד
הנוכחים.
אברהם הימן, סגן נשיאה**

הוקלד על ידי פּעֵתִינָאִי